novem pilas anno regni Regis Edwardi nunc quarto-decimo, et

Radulphus nunc Episcopus Londoniensis dictum nocumentum
adhuc continuat, ad nocumentum ut supra. Item dicunt quod

Isabella nunc Priorissa de Stratforde juxta Redhope in Brembe-
leghe posuit septem pilas in aqua praedicta ad nocumentum ut

supra. Item dicunt quod Radulphus quondam Prior de Crist

cherche Londoniarum apud le Warewal in Brambeleghe posuit

undecim pilas, tempore Regis Edwardi patris Edwardi nunc, ad

nocumentum ut supra, et Nicholaus nunc Prior dictum nocu-

mentum continuat. Item dicunt quod prsedictus Radulphus
quondam Prior de Crist cherche apud molendinum suum in

Brambeleghe in cursu aquae prtedictae posuit sex pilas, tempore

Regis Edwardi patris Regis Edwardi nunc, ad nocumentum ut

supra, et Nicholaus nunc Prior continuat dictum nocumentum.
Item dicunt quod prcedictus Radulphus quondam Prior de

Crist cherche juxta manerium suum de Bremlehalle in Brem-
leghe posuit septemdecim pilas, et in alio loco in eadem villa

juxta pilas praedictas posuit tresdecim in cursu aquae prae-

dictae, tempore Regis Edwardi patris Regis Edwardi nunc, ad

nocumentum ut supra, et dictum nocumentum per Nicholaum
nunc Priorem continuatur. Dicunt ctiam quod apud Stratforde

in parochia de Brambeleghe habetur quaedam exclusa aquae de

la Leye vocata FouremuUeloke, quae quidem exclusa primo

posita fuit per Henricum de Bedike, tempore Regis Edwardi
avi Regis nunc, unde Thomas Bedike, Priorissa de Haliwelle,

et Isabella nunc Priorissa de Stratforde sunt tenentes, quae

claudit et retinet aquam praedictam per quatuor pedes in

altitudine plus quam reliquae exclusae superius in praedicta

aqua de Lye positae retinent. Et dicunt quod iJla exclusa

facit aquam praedictam recurrere et divertere, ita quod molen-

dina quae sunt superius per eandem aquam posita non possunt

molere dummodo aqua ibidem sic retinetur, ad nocumentum
Civitatis praedictae Londoniarum. Et per eandem exclusam

aqua divertitur ita quod recurrit in prata adjacentia, per quod

fenum crescens multum destruitur, ad nocumentum tenentium

et Civatatis Londoniarum. Dicunt etiam quod per eandem
exclusam via regia apud Stratforde dimergitur, ad nocumentum
omnium per illud trauseuntium, et similiter ad nocumentum et

impedimentum omnium cum navibus et batellis per praedictam

aquam de la Leye trauseuntium, et istud nocumentum et im-

pedimentum ab illo tempore usque nunc continuatur. In cujus

rei testimonium praedicti Jurati huic Inquisitioni, die, et anno, et